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ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ от 26 марта 2015 года
Испытательной лаборатории
Общества с ограниченной ответственностью «Могилев Сантехмонтаж»

	№ пунк-тов
	Наименование объекта

испытаний
	Код
	Характеристика

объекта испытаний
	Обозначение НПА, в том числе ТНПА устанавливающих требования к

	
	
	
	
	объектам испытаний
	методам испытаний

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.1
	Здания и сооружения. Системы вентиляции и кондиционирова-ния
	А79.Б23
	Скорость движения воздуха

от 0,6 м/с до 40 м/с
	СНБ 4.02.01-2003

ТНПА, эксплуатационная и иная документация
	ГОСТ 12.3.018-79

МВИ. МН 1003-2007

	1.2
	
	
	Расход воздуха, м3/ч

	
	

	1.3
	
	
	Давление

от 0 до 2000 Па
	
	

	1.4
	
	
	Температура

от -20 до +50 °С
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